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UNION KANU KLUB WIEN

KLUBMEISTERSCHAFT, Wiener Landesm., Schüler- und Jugendcup Finale

AM BRIGITTA SPORN 29.09.2018

ErgebnislisteSLALOM: 1. DG 10 Uhr, 2. DG 11:30 Uhr

Rang Start-Nr. Name Vorname Jahrg. Verein Endergebnis

Zeit Pkt. Summe Zeit Pkt. Summe Besserer Lauf

K1 Herren

1 4 Kremslehner Christopher 1988 UKK Wien 01:06,88 + 0 = 01:06,88 1:06,94 + 2 = 01:08,94 01:06,88

2 1 Bloder Marcel 1990 KC Graz 01:19,52 + 2 = 01:21,52 1:18,00 + 2 = 01:20,00 01:20,00

3 3 Janesch Vinzenz 1996 UKK Wien 01:18,37 + 2 = 01:20,37 1:23,45 + 4 = 01:27,45 01:20,37

4 2 Bosina Andreas 1984 UKK Wien 01:19,06 + 4 = 01:23,06 1:20,76 + 2 = 01:22,76 01:22,76

Jugend männlich (2000-2003)

1 7 Bako Dávid 2002 UK Bratislava 01:18,50 + 4 = 01:22,50 1:19,81 + 0 = 01:19,81 01:19,81

2 12 Meisl Elias 2002 SV Forelle Steyr 01:20,87 + 0 = 01:20,87 1:23,63 + 0 = 01:23,63 01:20,87

3 8 Taliga Lukas 2003 UK Bratislava 01:22,95 + 2 = 01:24,95 1:28,84 + 0 = 01:28,84 01:24,95

4 10 Althuber Philipp 2003 SV Forelle Steyr 01:24,28 + 2 = 01:26,28 1:26,48 + 108 = 03:14,48 01:26,28

5 11 Poka Viktor 2003 UKK Wien 01:39,16 + 2 = 01:41,16 1:35,88 + 4 = 01:39,88 01:39,88

6 5 Cartellieri Benjamin 2001 KC Graz 01:39,74 + 4 = 01:43,74 1:39,83 + 6 = 01:45,83 01:43,74

7 6 Winkler Paul 2003 KC Graz 01:51,18 + 8 = 01:59,18 1:57,78 + 2 = 01:59,78 01:59,18

K1 Jugend weiblich (2000-2003):

1 17 Kunze Tina 2001 UKK Wien 01:26,56 + 106 = 03:12,56 1:18,75 + 6 = 01:24,75 01:24,75

2 19 Gräff Rosa 2002 UKK Wien 01:25,03 + 0 = 01:25,03 1:26,37 + 4 = 01:30,37 01:25,03

3 14 Bartosova Lucia 2003 UK Bratislava 01:28,56 + 0 = 01:28,56 1:25,60 + 0 = 01:25,60 01:25,60

4 18 Forkert Fiona 2000 UKK Wien 01:32,54 + 4 = 01:36,54 1:26,22 + 2 = 01:28,22 01:28,22

5 16 Rinner Leah 2002 NFKC Ybbs 01:44,02 + 0 = 01:44,02 1:38,55 + 2 = 01:40,55 01:40,55

6 15 Polónyová Terézia 2002 UK Bratislava 01:46,13 + 0 = 01:46,13 1:44,03 + 0 = 01:44,03 01:44,03

7 13 Schmid Rebecca 2000 NF St. Pölten 02:03,29 + 50 = 02:53,29 1:57,56 + 6 = 02:03,56 02:03,56

K1 Damen inkl. Masters:

1 25 Reithmayr Katrin 1997 SV Forelle Steyr 01:23,27 + 54 = 02:17,27 1:16,78 + 6 = 01:22,78 01:22,78

2 24 Steinbrenner Janet 1969 AKV Augsburg 01:29,57 + 4 = 01:33,57 1:25,46 + 4 = 01:29,46 01:29,46

3 23 Hesser Franziska 1983 UKK Wien 01:31,48 + 2 = 01:33,48 1:29,87 + 0 = 01:29,87 01:29,87

4 22 Mattes Lisi 1962 UKK Wien 01:57,24 + 0 = 01:57,24 1:49,27 + 2 = 01:51,27 01:51,27

5 20 George Renate UKK Wien 01:57,65 + 2 = 01:59,65 1:56,81 + 0 = 01:56,81 01:56,81

6 21 Mattes Eva 1962 UKK Wien 01:55,74 + 4 = 01:59,74 1:55,48 + 6 = 02:01,48 01:59,74

K 1 Herren Masters

1 32 Kremslehner Franz 1963 UKK Wien 01:15,52 + 2 = 01:17,52 1:13,00 + 0 = 01:13,00 01:13,00

2 31 Kremslehner Wolfgang 1661 UKK Wien 01:24,13 + 0 = 01:24,13 1:17,88 + 50 = 02:07,88 01:24,13

3 30 Koller Bernd 1971 UKK Wien 01:33,04 + 0 = 01:33,04 1:28,06 + 0 = 01:28,06 01:28,06

4 29 Wenzel Mathias 1970 UKK Wien 01:34,74 + 2 = 01:36,74 1:37,71 + 50 = 02:27,71 01:36,74

5 27 Ungersböck Gerhard 1979 UKK Wien 02:00,00 + 4 = 02:04,00 1:54,59 + 6 = 02:00,59 02:00,59

6 26 Knotek David 1971 UKK Wien 02:45,53 + 54 = 03:39,53 2:39,30 + 60 = 03:39,30 03:39,30

C 2:

1 35 Gräff Rosa + Moritz Kremslehner2002/5 UKK Wien 02:01,03 + 4 = 02:05,03 2:03,19 + 0 = 02:03,19 02:03,19

2 33 Kretzl Simon + Timon 2006 NFKC Ybbs 02:24,94 + 2 = 02:26,94 2:20,81 + 0 = 02:20,81 02:20,81

3 34 Briedl Tim + Havelka Tobi 2007/5 SV Forelle Steyr 02:32,76 + 8 = 02:40,76 2:22,28 + 106 = 04:08,28 02:40,76

K1 Schüler C männlich (2004-2005):

1 36 Hebort Samuel 2004 UK Bratislava 01:12,28 + 0 = 01:12,28 1:11,75 + 2 = 01:13,75 01:12,28

2 41 Kremslehner Moritz 2005 UKK Wien 01:20,65 + 0 = 01:20,65 1:16,81 + 0 = 01:16,81 01:16,81

3 37 Bartos Simon 2005 UK Bratislava 01:37,65 + 0 = 01:37,65 1:35,12 + 0 = 01:35,12 01:35,12

4 39 Havelka Tobias 2005 SV Forelle Steyr 01:47,34 + 2 = 01:49,34 1:44,51 + 2 = 01:46,51 01:46,51

5 38 Neznik Sebastian 2005 UK Bratislava 01:52,05 + 54 = 02:46,05 1:47,40 + 0 = 01:47,40 01:47,40

6 40 Cech Benedikt 2004 UKK Wien 01:53,87 + 64 = 02:57,87 1:49,23 + 6 = 01:55,23 01:55,23

K1 Schüler D männlich (2006-2007):

1 45 Wilhelmer Noah 2006 KC Glanegg 01:39,15 + 6 = 01:45,15 1:36,67 + 0 = 01:36,67 01:36,67

2 46 Kretzl Timon 2006 NFKC Ybbs 01:44,81 + 4 = 01:48,81 1:40,97 + 0 = 01:40,97 01:40,97

3 47 Kretzl Simon 2006 NFKC Ybbs 01:40,62 + 2 = 01:42,62 1:38,93 + 4 = 01:42,93 01:42,62

4 44 Briedl Tim 2007 SV Forelle Steyr 01:45,35 + 6 = 01:51,35 1:41,28 + 8 = 01:49,28 01:49,28

5 42 Ruzicka Alfred 2007 UKK Wien 03:30,83 + 104 = 05:14,83 2:49,67 + 106 = 04:35,67 04:35,67

Schüler weiblich (2004-2007):

1 51 Hurbanova Gabriela 2004 UK Bratislava 01:33,67 + 4 = 01:37,67 1:38,15 + 4 = 01:42,15 01:37,67

2 52 Kremslehner Lili 2007 UKK Wien 01:45,15 + 0 = 01:45,15 1:50,95 + 6 = 01:56,95 01:45,15

3 48 Lanegger Amina 2005 SV Forelle Steyr 01:43,40 + 50 = 02:33,40 1:41,79 + 6 = 01:47,79 01:47,79

4 49 Althuber Ines 2007 SV Forelle Steyr 02:37,20 + 120 = 04:37,20 2:23,38 + 8 = 02:31,38 02:31,38

Kinder männlich (bis 2008):

1 58 Steinbrenner Maxi 2009 AKV Augsburg 01:38,10 + 0 = 01:38,10 1:39,79 + 0 = 01:39,79 01:38,10

2 55 Dedík Maxim 2009 UK Bratislava 01:53,13 + 0 = 01:53,13 1:54,15 + 0 = 01:54,15 01:53,13

3 56 Prokop Branislav 2008 UK Bratislava 02:06,72 + 2 = 02:08,72 2:07,29 + 54 = 03:01,29 02:08,72

4 53 Meisl Valentin 2010 SV Forelle Steyr + = DNS 2:12,83 + 4 = 02:16,83 02:16,83

5 54 Briedl Ben 2010 SV Forelle Steyr 02:35,66 + 4 = 02:39,66 2:17,44 + 2 = 02:19,44 02:19,44

6 57 Piskácek Jakub 2008 UK Bratislava 02:24,49 + 0 = 02:24,49 2:26,00 + 4 = 02:30,00 02:24,49

Kinder weiblich (bis 2008):

1 59 Potocná Hana 2008 UK Bratislava 03:31,56 + 8 = 03:39,56 3:33,81 + 8 = 03:41,81 03:39,56

2 60 Srnová Vivien 2009 UK Bratislava 04:01,08 + 106 = 05:47,08 3:53,75 + 106 = 05:39,75 05:39,75

C 1:

1 64 Wenzel Mathias 1970 UKK Wien 01:23,20 + 4 = 01:27,20 1:23,20 + 0 = 01:23,20 01:23,20

2 62 Gräff Rosa 2002 UKK Wien 01:47,15 + 4 = 01:51,15 1:46,95 + 2 = 01:48,95 01:48,95

3 63 Kremslehner Moritz 2005 UKK Wien 01:48,44 + 8 = 01:56,44 1:52,87 + 0 = 01:52,87 01:52,87

K2:

1 65 Kremslehner Franz + Ida 1963/2013 UKK Wien 02:14,75 + 2 = 02:16,75 2:03,88 + 2 = 02:05,88 02:05,88

60 Anzahl Teilnehmer Wien, am 29.9.2018, 12:55 Uhr

1. Lauf 2.Lauf



UNION KANU KLUB WIEN

Klubmeisterschaft, Kinder-, Schüler- und Jugendcup Finale

AM BRIGITTA SPORN 29.09.2018

Ergebnisliste Regatta

Rang Startnr. Name Jahrgang Verein Laufzeit

Kinder männlich (bis 2008): 1 Runde

1 58 Steinbrenner Maxi 2009 AKV Augsburg 04:11,56

2 55 Dedík Maxim 2009 UK Bratislava 04:18,77

3 56 Prokop Branislav 2008 UK Bratislava 04:19,02

4 57 Piskácek Jakub 2008 UK Bratislava 04:23,12

5 53 Meisl Valentin 2010 SV Forelle Steyr 04:51,17

6 54 Briedl Ben 2010 SV Forelle Steyr 05:19,80

Kinder weiblich (bis 2008): 1 Runde

1 59 Potocná Hana 2008 UK Bratislava 05:24,31

2 60 Srnová Vivien 2009 UK Bratislava 05:31,76

Schüler weiblich (2004-2007): 2 Runden

1 51 Hurbanova Gabriela 2004 UK Bratislava 08:06,97

2 48 Lanegger Amina 2005 SV Forelle Steyr 08:57,36

3 52 Kremslehner Lili 2007 UKK Wien 09:08,14

K1 Schüler D männlich (2006-2007): 2 Runden

1 47 Kretzl Simon 2006 NFKC Ybbs 07:24,06

2 46 Kretzl Timon 2006 NFKC Ybbs 07:57,81

3 45 Wilhelmer Noah 2006 KC Glanegg 08:25,75

4 44 Briedl Tim 2007 SV Forelle Steyr 08:52,18

5 42 Ruzicka Alfred 2007 UKK Wien 10:04,34

K1 Schüler C männlich (2004-2005): 2 Runden

1 36 Hebort Samuel 2004 UK Bratislava 06:44,78

2 41 Kremslehner Moritz 2005 UKK Wien 06:47,78

3 37 Bartos Simon 2005 UK Bratislava 07:20,43

4 38 Neznik Sebastian 2005 UK Bratislava 07:21,68

5 39 Havelka Tobias 2005 SV Forelle Steyr 07:34,67

K1 Herren:

1 4 Kremslehner Christopher 1988 UKK Wien 19:13,92

2 3 Janesch Vinzenz 1996 UKK Wien 19:56,15

3 2 Bosina Andreas 1984 UKK Wien 21:15,00

4 1 Bloder Marcel 1990 KC Graz 21:17,55

5 71 Brodicky Stephan 1990 NF Höflein 21:51,96

 Jugend männlich (2000-2003):

1 12 Meisl Elias 2002 SV Forelle Steyr 23:56,70

2 5 Cartellieri Benjamin 2001 KC Graz 24:59,01

3 10 Althuber Philipp 2003 SV Forelle Steyr 27:09,38

4 6 Winkler Paul 2003 KC Graz 30:35,16

K1 Jugend weiblich (2000-2003):

1 18 Forkert Fiona 2000 UKK Wien 24:51,87

2 13 Schmid Rebecca 2000 NF St. Pölten 33:06,15

K1 Damen, Masters:

1 25 Reithmayr Katrin 1997 SV Forelle Steyr 24:08,12

2 23 Hesser Franziska 1983 UKK Wien 24:43,87

3 22 Mattes Lisi 1962 UKK Wien 26:12,73

4 20 George Renate UKK Wien 32:30,12

5 21 Mattes Eva 1962 UKK Wien 32:53,21

K 1 Herren Masters

1 74 Bosina Gerhard 1957 UKK Wien 21:27,64

2 31 Kremslehner Wolfgang 1661 UKK Wien 22:23,66

3 32 Kremslehner Franz 1963 UKK Wien 23:08,23

4 29 Wenzel Mathias 1970 UKK Wien 24:38,75

5 30 Koller Bernd 1971 UKK Wien 25:03,29

6 72 Fröhlich Ewald UKK Wien 25:59,60

7 73 Hauer Walter UKK Wien 26:35,31

K1 Herren Surfski

1 67 Höchtl Wolfgang WPK 19:09,69

2 66 Nasco Leonid 1981 WPK 21:58,92



UNION KANU KLUB WIEN

KLUBMEISTERSCHAFT

Ergebnisliste 29. September 2018

Klubmeisterschaft 2018 Slalom Regatta

Herren

Kremslehner Christopher 1 1 2 Klubmeister

Janesch Vinzenz 3 2 5

Bosina Andi 4 3 7

Kremslehner Franz 2 5 7

Kremslehner Wolfgang 5 4 9

Koller Bernd 6 7 13

Wenzel Mathias 7 6 13

Damen Slalom Regatta Summe

Hesser Franziska 2 1 3 01:29,9 24:43,9 26:13,7 Klubmeisterin

Forkert Fiona 1 2 3 01:28,2 24:51,9 26:20,1

Mattes Lisi 3 3 6

George Renate 4 4 8

Mattes Eva 5 5 10




